罗格朗零售渠道
终端配电产品手册
您也可以成为
专业的电工
客户服务热线：
4008-806-050
网址：www.legrand.com.cn
LEGRAND LOW VOLTAGE ELECTRICAL (WUXI) CO., LTD.

30mA
1P+NRXDRN C型曲线
电流 额定剩余动作电流 订货号
剩余电流动作断路器 (分断能力：6kA)
产品型号 脱扣曲线 极数
80A
100A
DCN805
DCNX05
30mA
30mA
RXDR C型曲线 1P+N
80A
100A
DCN802
DCNX02
30mA
30mA
RXDR C型曲线 2P
80A
100A
DCN803
DCNX03
30mA
30mA
RXDR C型曲线 3P
80A
100A
DCN806
DCNX06
30mA
30mA
RXDR C型曲线 3P+N
80A
100A
DCN804
DCNX04
30mA
30mA
RXDR C型曲线 4P
电流 最小包装 订货号
自恢复式过欠压保护器
产品型号 极数
25A
32A
40A
50A
63A
80A
4 158 90
4 158 91
4 158 92
4 158 93
4 158 94
4 154 04
6
6
6
6
6
6
1P+NAROU
31 32
雅晗(CLX)户内配电箱
产品特点
上盖采用PC料
具有高强度、高韧性、耐黄变、抗老化、
防潮、防霉、绝缘等优点。
上下翻盖设计
向上开启 110°，开合简便，
满足不同场合的使用需求。
DISCOVERY
1
DISCOVERY
2
110°
箱体采用1.0mm厚度镀锌板
防腐性能佳，强度高。
[ 镀锌板箱体 ( 暗装 )]
DISCOVERY
3
新颖的铆接工艺
箱体采用铆接工艺，既环保又防锈。
DISCOVERY
4
底盒外沿内折边式设计
提高底盒的强度，降低安装人员划伤手的
风险。
DISCOVERY
5
配电箱的矫正功能
可在一定角度范围内调整导轨及支架，
使安装后面盖保持水平垂直。
DISCOVERY
6
时尚简约 圆润倒角 隐藏式按钮 面盖可选
雅晗 (CLX) 时尚 晶灰
翻盖方式
安装方式
面      盖
暗装箱体
颜      色
符合标准
产品位数
防护等级
上下翻盖，向上开启110°
暗装
高强度、高韧性的PC料
1.0mm厚度镀锌板
晶灰（灰色透明门）
GB/T 17466.24-2017